
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXI СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

від 10 травня 2023 року * № 2

Про виконання бюджету
Радехівської міської територіальної громади
за І квартал 2023 року

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та статті 80 Бюджетного кодексу України, заслухавши 
звіт начальника фінансового відділу Радехівської міської ради Прус Л.Я. «Про 
виконання бюджету Радехівської міської територіальної громади за І квартал 2023 
року» та враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, 
Радехівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Радехівської міської 
територіальної громади за І квартал 2023 року :

- по доходах в сумі 99 033,1 тис.грн. , в тому числі за загальним 
фондом- 94 946,0 тис.грн., спеціальним фондом -  4 087,1 тис.грн.;

- по видатках в сумі 81 312,8 тис.грн., в тому числі за загальним 
фондом -  77 383,3 тис.грн., спеціальним фондом -  3 929,5 тис.грн.

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 
транспорту (голова П.Ткачук).


